
山西阳煤寺家庄煤业有限责任公司中央盘区北区、山西阳煤寺家庄煤业有限责任公司中央盘区北区、15123掘进工作面瓦斯抽采管路安装工程招标公告掘进工作面瓦斯抽采管路安装工程招标公告

（招标编号：（招标编号：HTZB-202308053 ））

招标项目所在地区：晋中市

一、招标条件

本山西阳煤寺家庄煤业有限责任公司中央盘区北区、15123掘进工作面瓦斯抽采管路安装工程已经由潞安化工集团有限
公司批准，招标人为山西阳煤寺家庄煤业有限责任公司，资金来源为企业自筹。本项目已具备招标条件，现进行公开招标。

二、项目概况和招标范围

招标内容与范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

001不分标段

标段内容：

1、项目名称：山西阳煤寺家庄煤业有限责任公司中央盘区北区、15123掘进工作面瓦斯抽采管路安装工程

2、招标编号：HTZB-202308053             

3、资金来源：企业自筹

4、招标内容：中央盘区北区、15123掘进工作面抽采管路安装工程，具体工程量为：中央盘区北区、15123掘进工作面
安装DN900mm瓦斯抽采管路1845m，DN600mm瓦斯抽采管路1145m，DN400mm瓦斯抽采管路15173m，DN250mm瓦斯抽
采管路435m（详见招标文件）

5、计划工期: 自开工报告签署之日起850天。

6、承包方式：工程所需水电、材料、电机车运输及提升运输由甲方提供，人工、工具由乙方提供。工程需要的工具：
导链、胶轮车、扶梯、随身工具（扳手、套管、撬棍等）。

三、投标人资格要求

001不分标段

投标人资格条件：

1）具有中华人民共和国境内注册的独立法人资格，拥有有效的营业执照；

2）具有建设主管部门颁发的矿山工程施工总承包一级及以上资质，并具有有效的安全生产许可证；

3）近五年具备同类型项目业绩（同类型项目指矿井井下安装工程业绩，以合同及竣工验收证明为准，近五年指竣工验收
日期2018年9月1日至今）；

4）项目经理具有注册建造师（矿业工程专业，并在本单位注册）一级资质并具有安全考核合格证（B证），并符合住建部
（2006）153号文中“不得同时在两个及两个以上的建设项目上担任项目负责人”的规定要求；

5）未被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或各级信用信息共享平台中列入失信被执行人名单；

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2023年9月8日20时00分--2023年9月13日20时00分

获取方法：凡有意参加投标者，请在文件发售期间内通过“易交在线电子招标投标交易平台”（www.sxyjcg.com）网上获
取招标文件。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年10月12日9时30分（北京时间）

递交方法：投标人应使用“易交在线电子招标投标交易平台”提供的投标文件制作客户端软件编制相应的电子投标文件，



按招标文件要求在投标文件相应位置签章（电子章），并上传经CA数字证书加密的投标文件。

递交地址：易交在线电子招标投标交易平台（www.sxyjcg.com）。

六、开标时间及地点

开标时间：2023年10月12日9时30分（北京时间）

开标方式：通过“易交在线电子招标投标交易平台”（www.sxyjcg.com）网上开标。

七、其他公告内容

7.1.凡有意参与的投标人，须在全国公共资源交易平台（山西省）（网址：http://prec.sxzwfw.gov.cn/）中“交易市场主体
库”进行注册，详情请查看交易市场主体库注册指南（网址：http://jyzt .sxzwfw.gov.cn/ztxxzc/index.jhtml）。

7.2.如需办理CA数字证书，请查看全国公共资源交易平台（山西省）（网址：http://prec.sxzwfw.gov.cn/）中“数字证书
交叉互认”（网址：http://prec.sxzwfw.gov.cn/cajchrpt /）栏目。

7.3投标人网上流程操作如下：注册易交在线电子招标投标交易平台---平台审核通过---参与项目---根据项目公告要求提
交获取资料---审核确认（审核电话：13803455405）---获取文件（需绑定CA数字证书）---下载文件---制作文件---上传文
件。

7.4请在招标文件发售期间内登陆易交在线电子招标投标交易平台（http://www.sxyjcg.com）上传如下资料：

（1）法定代表人委托授权书（附委托代理人身份证及法定代表人身份证）；

（2）企业营业执照；

提供上述一套资料（加盖公章）在线办理。扫描件文件类型为JPG或PDF格式。

7.5投标保证金的缴纳

（1）递交方式：通过现金（电汇）、保函形式递交。

（2）保函形式：保函应当是金融机构直接出具的保函，投标文件中附保函文件，所提供保函可以通过在线电子招标投
标交易平台进行在线真伪快速查询。

7.6本次招标项目采用全流程电子招标的方式，电子开标时需要进行线上解密操作，请通过易交在线电子招标投标交易平
台（http://www.sxyjcg.com）使用CA进行在线解密。请各位投标人提前从平台首页下载平台供应商（投标人）操作指南，熟
悉电子平台操作流程，如遇问题请及时致电（0355-6060345）

7.7本次招标公告在《易交在线电子招标投标交易平台》《山西省招标投标协会/山西招标采购服务平台》上同时发布。

八、联系方式

招 标 人：山西阳煤寺家庄煤业有限责任公司

联 系 人：石雨欣

电    话：18234476589

邮    箱：578072557@qq.com

招标代理机构：山西辉腾国际招标有限公司                     

地    址： 山西省太原市平阳路1号金茂国际数码中心B座12层A户

项目经理：肖洋

联 系 人：康帅  周济宇

电    话：13803455405    0351-8720040转806

传    真：0351-8720876            



电子信箱：xiaoyang4269@163.com

九、监督部门：

潞安化工集团有限公司招投标中心（0355-5958719）

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：（签名）                                     

招标人或其招标代理机构：（盖章）                                


